РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область Суражский район
              ДУБРОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                          РЕШЕНИЕ
9-го  заседания  Дубровского сельского  Совета  народных  депутатов
 IV -го созыва
25.09.2020 г.                                                                № 70
О Протесте прокурора Суражского района                                                              на Решение Дубровского сельского Совета                                                               народных депутатов от 30.06.2020 года  № 67                                                                  « Об утверждении отчета об исполнении  бюджета                                                    Дубровского сельского поселения Суражского                                           муниципального района Брянской области                                                               за 1 квартал 2020 года.
     Рассмотрев  Протест прокурора  Суражского района на   Решение Дубровского сельского Совета народных депутатов от 30.06.2020г.№ 67 « Об утверждении отчета об исполнении бюджета Дубровского сельского поселения Суражского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2020 года , в соответствии со  ст.ст.4,7  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч.ч.2,3 ст. 52 Федерального закона  от 06.10.2003г.№ 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,ч.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дубровский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
       1.  Удовлетворить Протест прокурора Суражского муниципального  района от 26.08.2020 №23-43-25-2020 на  решение Дубровского сельского Совета народных депутатов от 30.06.2020 года № 67 « Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Дубровского сельского поселения Суражского  муниципального района  Брянской  области за 1 квартал 2020 года ».
       2.Отменить решение Дубровского сельского Совета народных депутатов от 30.06.2020 года № 67 « Об утверждении отчета об исполнении бюджета Дубровского сельского поселения Суражского района Брянской области за 1квартал 2020 года».
        3. Направить данное решение для опубликования в информационно-аналитическом бюллетене « Муниципальный вестник  Дубровского сельского поселения и на официальном сайте  администрации Суражского района в сети Интернет.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава  Дубровского  сельского  поселения                                 Т.М.Суровенко